
A nemzetgazdasági miniszter 

 

…./2024. (… ….) NGM rendelete 

 

az EU Kék Kártyával foglalkoztatott harmadik országbeli állampolgár részére fizetendő 

kötelező legkisebb munkabér megállapításáról, valamint egyes munkaügyi tárgyú 

miniszteri rendeletek módosításáról szóló 44/2011. (XII. 16.) NGM rendelet 

módosításáról 

 

A foglalkoztatás elősegítéséről és a munkanélküliek ellátásáról szóló 1991. évi IV. törvény 7. § 

(6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 103. § (1) bekezdés 19. pontjában, 

valamint a 111/J. §-ában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

(1) Az EU Kék kártyával foglalkoztatott harmadik országbeli állampolgár részére fizetendő 

kötelező legkisebb munkabér megállapításáról, valamint egyes munkaügyi tárgyú miniszteri 

rendeletek módosításáról szóló 44/2011. (XII. 16.) NGM rendelet [a továbbiakban: 44/2011. 

(XII. 16.) NGM rendelet] 2. § 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

(E rendelet alkalmazásában) 

 

„1. EU Kék Kártya: a harmadik országbeli állampolgárok beutazására és tartózkodására 

vonatkozó általános szabályokról szóló 2023. évi XC. törvény (a továbbiakban: Btátv.) 37. § 

(1) bekezdésében meghatározott engedély;” 

 

(2) A 44/2011. (XII. 16.) NGM rendelet 2. § 3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(E rendelet alkalmazásában) 

 

„3. harmadik országbeli állampolgár: a Btátv. 1. § (4) bekezdésében meghatározott személy;” 

 

2. § 

 

A 44/2011. (XII. 16.) NGM rendelet 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:   

 

„5. § E rendelet 1-4. §-a a harmadik országbeli állampolgárok magas szintű képzettséget 

igénylő munkavállalás céljából való beutazásának és tartózkodásának feltételeiről és a 

2009/50/EK tanácsi irányelv hatályon kívül helyezéséről szóló 2021. október 20-i (EU) 

2021/1883 irányelvnek való megfelelést szolgálja.” 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Budapest, 2024. június 

 

 Nagy Márton 

 nemzetgazdasági miniszter 



 


